
UCHWAŁA Nr XXV/198/12 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie wysokości opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.) oraz art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 

Uchyla się uchwałę Nr XI/75/2003 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 listopada 2003 r. 
w sprawie wysokości opłaty adiacenckiej. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ I-

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§3. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 


